2025 年２月３日

各 位

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社 Kakedas は、2025 年２月３日開催の臨時株主総会及び取締役会

において、代表取締役の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．連結子会社である株式会社 Kakedas の代表取締役の異動（2025 年２月３日付）

氏名 新役職名 旧役職名

渋川 駿伍 代表取締役会長 代表取締役社長

東宮 美樹 代表取締役社長 取締役

※東宮美樹は、当社の執行役員です。

２．子会社の代表取締役の異動の理由

 2022 年８月１日に当社がキャリア面談プラットフォームサービス「kakedas」を運営する株式会

社 Kakedas の株式を取得し、2023 年１月 25 日開催の定時株主総会で同社取締役に就任して以降、

東宮美樹がリードして事業が軌道に乗るに至り、更なる事業拡大をよりスピーディーに進めてい

くため、代表取締役を異動するものであります。

３．就任日

2025 年２月３日

以上

会 社 名 株式会社ジェイック

代 表 者 名 代表取締役 佐藤 剛志

（コード番号：7073 東証グロース）

問 合 せ 先 経営企画部長 西川 敬之

（TEL. 03-5282-7608）